FISSAGGI SAL, MAL

VARIANTI ELEMENTI DI FISSAGGIO

Codice

4006

4006/CZ

4008

4008/CZ

4012

4012/CZ

PRINCIPI DI APPLICAZIONE DEI COLORI DEI CAPPUCCI DI FISSAGGIO

Simbolo

Co

C45

C32

C33

C34

C35

Cl63

Cl65

CI75

CI78

Elementi di

fissaggio Tipo

&g Elementi di fissaggio M14 con cappucci grigi (B-

50, Z-50)

& Elementi di fissaggio M14 con cappucci neri (B-50,

Z-50)

M Elementi di fissaggio M18 con cappucci grigi (B-

(=4=x=22) 51,Z-51,B-51A, Z-51A, B-60, Z-60)

“” Elementi di fissaggio M18 con cappucci neri (B-51,

= 7-51,B-51A, Z-51A, B-60, Z-60)

w Elementi di fissaggio M24 con cappucci grigi (B-

=== 71,Z71,B-70,Z-70, B-80, Z-80)

y Elementi di fissaggio M24 con cappucci neri (B-71, 0.53
<= Z.71,B-70,Z-70, B-80, Z-80) 23Kg

Colore anodizzazione palo
anodizzato naturale
anodizzato inox
anodizzato champagne
anodizzato oliva
anodizzato marrone
anodizzato nero
anodizzato grigio
anodizzato grafite
anodizzato verde

anodizzato antracite

Data di aggiornamento: 19-11-2025

Rondelle in acciaio inox 4pz.
Dadi zincati lamellari 4pz.
Tappi in plastica 4pz.

Peso netto

0,15kg

0,15kg

0,25kg

0,25kg

0,53kg

Colore cappucci

grigio
grigio
nero
nero

nero

nero
nero
nero
nero

nero

Zaktad Produkcji Sprzetu O$wietleniowego ,ROSA” Sp. z o.0.
43-109 Tychy, ul. Strefowa 1 tel. +48 32 73 88 901
www.rosa.pl



