



Rondelle in acciaio inox	4 pz.
Dadi zincati lamellari	4 pz.
Tappi in plastica	4 pz.

VARIANTI ELEMENTI DI FISSAGGIO

Codice	Elementi di fissaggio	Tipo	Peso netto
4006		Elementi di fissaggio M14 con cappucci grigi (B-50, Z-50)	0,15kg
4006/CZ		Elementi di fissaggio M14 con cappucci neri (B-50, Z-50)	0,15kg
4008		Elementi di fissaggio M18 con cappucci grigi (B-51, Z-51, B-51A, Z-51A, B-60, Z-60)	0,25kg
4008/CZ		Elementi di fissaggio M18 con cappucci neri (B-51, Z-51, B-51A, Z-51A, B-60, Z-60)	0,25kg
4012		Elementi di fissaggio M24 con cappucci grigi (B-71, Z-71, B-70, Z-70, B-80, Z-80)	0,53kg
4012/CZ		Elementi di fissaggio M24 con cappucci neri (B-71, Z-71, B-70, Z-70, B-80, Z-80)	0,53kg



PRINCIPI DI APPLICAZIONE DEI COLORI DEI CAPPUCCI DI FISSAGGIO

Simbolo	Colore anodizzazione palo	Colore cappucci
C0	anodizzato naturale	grigio
C45	anodizzato inox	grigio
C32	anodizzato champagne	nero
C33	anodizzato oliva	nero
C34	anodizzato marrone	nero
C35	anodizzato nero	nero
Cl63	anodizzato grigio	nero
Cl65	anodizzato grafite	nero
Cl75	anodizzato verde	nero
Cl78	anodizzato antracite	nero

